
HLAVNÍ M hS I O PRAHA
MACilSlRÁ) HLAVNÍHO Mílii A PRAHY

Odbor ochrnuv prostřed i
Odděleni envíionmentálnich piojcktů1PRA

PRA nHNPP08EQNNl

O. Y
PRA
PRA

OBJEDNÁVKA OBJ/54/10/022798/2023č. C*FS

Objednávka ic uzavírána ve sttiv-ciÍu $ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, 
v pklínem zněni. V souladu &c zákonem č 80/2012 Sb., občanskv zákoník. ve znéní pozdějších předpisů, se 
akceptací léto objednávky zakládá dvoustranný snil umu' vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli následně 
vzniká po vínu os i zaplatil Dodavateli dohodnutou smluv ni odměnu.

Arniku - Centrum pru podporu 
občanu
Zastoupená iDg. Lucií 
Kcrhachovou

Objednatel Hlavní město Praha 
zastoupené KNDr. Štěpánem 
Kyjov s kým,
ředitelem odboru ochrany prostředí 
MHMť

Dodavatel:

Seifertova 327/35 
130 00 Praha 3

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 Oř Praha 1

sídlo

000645*1 DIČ: CZ0OO64581 ICO: 70947261 DIC . Ncm p!dřccJJJ’JlICO:
kontaktní 
osoba 
tel. spojeni: 
e-mail

kontaktní 
osoba, 
lek spoiení: 
e-mail:

Název zakázky: Foiosoutěž pro 1. si. Z.Š lil. m. Prahy - V ítání Jara

•v •
Píedmětem plnění zakázky je environmentální projekt pro ). stupeň ZS v hl. m Praze, 
jejím? hlavním předmětem je zacln cení jarní přírody, její rozmanitosti a krásy. Účelem 
projektu je zaujmout školy a žáky airaktivnim tomatem praž.ské přírody, spojeni 
$ fotografií a se sdílením.

Předmět

plnění:

V rámci proiektu se bude jednat o následující dílci činnosti: 
í) Speciální kategorie pro děti 1. stupně ZŠ v b). in. Prahy 
2) Prezentace vvbranvch dětských ťotogiallckých prací ze soutěže 

Předmět zakazky je v souladu s priorit a mi, cíli a doporučenými aktivitami Krajsko 
koncepce FVVQ hl. m. Prahy na období 2016 - 2025.
Veškeré výstupy (elektronické i t Nič né) dle této objednávky musí obsahoval 2 loga 

1 objednatele - I ogo Hlavního města Prahy (Graficky manuál je doslupný na prahu .eu) 
a logo Ekologické výehovv v Praze (bude zasláno kontaktní osobou objednatele). 
Veškeré výstupy této objednávky musi být předem schváleny kontaktní osobou 
objednaiele
Součástí závěrečného vyúčtováni bude závěrečná z.prava z průběhu realizace této 
objednávky. Tato zpiáva musí být předem schválena kontakt ní osobou objednatele.



Cena za předmět plnění:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění.)

136 800,00 Kě

21 dnů od doruěení faktury 
objednateliSplatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Termín plnění: ode dne účinnosti objednávky do 30. 6. 2023

Místo plnění: hlavní město Praha

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystaveného dokladu 

(dále jen ,faktura“) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na faktuře.
2. Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. Konečná faktura bude 

vyhotovena buď elektronicky anebo v listinné podobě a doručena objednateli nejpozději do 15 dnů od 
ukončení plnění.

3. Vystavená faktura bude dále obsahovat označení Objednatele a Dodavatele (název, sídlo, IČO), údaj 
o zápisu Dodavatele v obchodním, živnostenském či obdobném veřejném rejstříku vč. spisové značky, 
předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění, rozpis fakturovaných položek dle předmětu plnění, 
podpis oprávněné osoby dodavatele stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury a číslo 
účtu, na který bude poskytnuta úplata.

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
fakturu vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

5. Po předchozí domluvě je Dodavatel oprávněn vystavit zálohovou fakturu do výše maximálně 90 % 
celkové částky.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje 
údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označení této objednávky, datum jejího 
podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, 
že tato objednávka podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého 
důvodu k uveřejnění objednávky v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude 
objednávka zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně 
veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nové objednávky o stejném obsahu.

4. Tato objednávka se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této objednávky třetí osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé strany.

Stránka 2 z 3



6. lato ob|edna\ka může byt měněna noho zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednáš k\ 
číslovanými dodatky. které imisí být podcpsánv oběma smluvními stranami

7. Dodavatel je povinen doruéit akceptaci téio objednávky Objednateli ohnitém. a v Sak nej po zdej i clo 30 
kalendářních dnů ode dne vyslaveni objednávky. jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zamká

8. Tato objednávka nabývá platnosti dnem jeji akeeplaee Dodavatelem a účinností dnem uveřejněni 
piostíednictv ím registru smluv.

t). Hlavni město Praha zpracovává osobni údaje subjektu údajů v souladu s obecně závaznými právními 
predpisv, zejmena Nařízením Ewopského parlamentu a Rad\ c 20) (S.'67ů ?e dne 27 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souv islosti se zpracováním osobních údajů a o volnem pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 05M6T.S (tzv. ..GDPR") Rli?$i informace o zpracováváni osobních údajů jsou uveden v na 
webu Imp. w"" .pivlui.cu jnp .v o_*:n.Ntc inngi«ir; i gdp: inoc.x

Přihhv:
l Cc/una mihulka doduvaiťh1

**, -Z0?5Dne:

Za Objednatele:

odbor ochrany prostředí

Dodavatel akceptuje (uto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne: f. S. 2C2Z

Zu Dodavatele:

Stranka 3 7 í



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den

posíláme návrh na zadáni pro objednávku.

Nepočítáme s tiskem fotografií, nevíme ani jaká je Vaše představa, kolik fotek by mělo být vystaveno [jaká 
je kapacita výstavních prostor).

A chceme se ujistit: budeme výstavu instalovat my?

Prosíme o potvrzeni/připomínky.

Ročník fotosoutěže pro 1. stupně ZŠ hlavního města Prahy ..Vítání Jara"

Zhotovitel:

Arnika-Centrum pro podporu občanů 

Seifertova 327/85. Praha 3.130 00 

IČ: 709 472 61

Zadání:

1. Ročník fotosoutěže pro 1. stupně ZŠ hlavního města Prahy ..Vítání Jara" 

v rozsahu:

Propagace soutěže a jejich pravidel {web a sociální sítě dodavatele), oslovení min. 10 základních skol z různých 
městských částí hl. m. Prahy

Příjem a administrace soutěžních snímků

Předvýběr fotek (max. 100 Ks) a komunikace s odbornou porotou dle zadáni objednatele 

Vystavení vítězných snímků na webu dodavatele 

Časové období: od 1.3. do 30.6. 2023

Předběžná kalkulace:

Osobní náklady

koordinátorka projektu, pracovní smlouva, celkem 75 800,00 Kč 

asistentka projektu. DPP, celkem 30 000,00 Kč

1



Externí služby

grafické práce, celkem 15 000,00 Kč

odborné služby PR (tiskové zprávy, komunikace s medii), celkem 7 000 Kč 

odborné služby PR (propagace na sociálních sítích), celkem 9 000 Kč 

Celkem 136 800,00 Kč

Celková hodnota nepřesáhne IdO 000,00 Kč.

2


